



Ohje vaalimainontaan Oripään kunnassa

Vaalien ulkomainonta on hyvä tapa vaalien näkyvyyden lisäämiseen ja ehdokkaista tiedottamiselle kuntalaisten suuntaan. Kunnalla ei kuitenkaan ole lakisääteistä velvollisuutta osallistua vaalimainonnan järjestämiseen. Vaalilain (56. ja 72. §) mukaan vaalimainoksia ei saa sijoittaa ennakoäänestys- tai äänestyspaikalle tai niiden välittömään läheisyyteen niin, että niiden voidaan katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapauteen. Lähtökohtana on, että vaalimainokset eivät näy vaalihuoneistoon tai sen sisäänkäyntiin.

Oripään kunnan vaalijulisteteline

Kuntaliiton ohje suosittaa, että ulkomainonta aloitetaan kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa olevilla alueilla viikkoa ennen ennakoäänestyksen aloittamisesta päättyen vaalipäivän iltaan. Europarlamenttivaalien 2024 vaalimainonta on siten sallittua 22.5. – 9.6.2024 kunnan järjestämällä vaalimainospaikalla.

Oripään kunnan vaalimainospaikka sijaitsee Oripään keskustassa tyhjällä tontilla osoitteessa Turuntie 1 (Mahdollisuuksien aukio).



Kutakin ryhmittymää varten varataan yksi mainosruutu. Kuhunkin mainosruutuun sopii 80 x 120 cm:n suuruinen, max. 8 mm. paksulle kovalevyllle tms. liimattu mainos. Ruudut ovat kaksipuolisia.

Puolueet/äänestäjäryhmät hankkivat ja asentavat taustalevyt ja julisteet telineisiin itse.

Muiden vaalimainosten sijoittelu

Kunta ei vastaa vaalimainonnasta eikä asenna yksittäisiä vaalimainoksia. Mainostaja vastaa mainonnan ja sijoittamisen ohjeiden mukaisuudesta. Ensisijaisen tärkeää on noudattaa ohjeita liikenneturvallisuuteen liittyen. Ohjeiden ja hyvän maun tai kuntakuvan vastaiset ja liikenneturvallisuutta vaarantavat mainokset poistetaan.

Oripään kunnan yleisille alueille saa asettaa vaalimainoksia aikaisintaan kuukautta ennen vaalipäivää ja ne on poistettava viikon kuluessa vaalipäivästä. Vaalimainosten poistaminen on mainosten omistajan vastuulla. Vaalimainoksen sijoittamiselle yksityiselle maalle tarvitaan maanomistajan / -haltijan suostumus.

Kunta ei vastaa esimerkiksi liikenteestä, kunnossapidosta tai muista toiminnoista mahdollisesti aiheutuvista mainosten vahingoittumisesta, siirtymisestä tai likaantumisesta, tai niistä aiheutuneesta haitasta.

Lisätietoa ja ohjeita vaalimainonnasta:

Oikeusministeriö /vaalit -sivusto: <https://vaalit.fi/vaalimainonta>

Väylävirasto: <https://vayla.fi/vaylista/tieverkko/turvallisuus/vaalimainonta>

Ely-keskus: <https://www.ely-keskus.fi/vaalimainonta>

Kuntaliitto: <https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2023/tasavallan-presidentin-vaali-kuntien-vaaliviranomaiset-vaalien-ulkomainonta>

Lisätietoja vaalien ulkomainonnasta Oripään kunnassa

vaalit@oripaa.fi